
Департамент образования и науки  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

        казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья» 

(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022 г.            № 169 

 
Об утверждении плана работы Пилотного опорного образовательного центра, 

обеспечивающего работу с детьми, имеющими особенности развития 

 

В соответствии с распоряжением правительства Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 29.04.2016 № 205-рп, приказом Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.06.2016 № 976 «Об итогах 

Конкурсного отбора учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для 

создания пилотных опорных образовательных центров, обеспечивающих работу с детьми, 

имеющими особенности развития, и присвоении им статуса пилотных опорных 

образовательных центров», приказом Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.07.2016 № 1150; от 06.06.2017г. №933 

«Об организации деятельности пилотных опорных образовательных центров, обеспечивающих 

работу с детьми, имеющими особенности развития» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план работы пилотного опорного образовательного центра, обеспечивающего  

работу с детьми, имеющими особенности развития,  в казенном общеобразовательном 

учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская школа с 

профессиональной подготовкой для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

на период с 01.09.2022 по 31.08.2023 год. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Григорьеву С.В., заместителя директора по 

УМР. 

 

 
Директор                                                                                                                                            В. А. Цыганкова  

 

Исполнитель:  

Григорьева Светлана Владимировна, зам. директора по УМР,  

тел.: 8(3462)25-64-79, e-mail: glotov06@mail.ru 

 

С приказом ознакомлен: 

 
 

 

 

 

В дело № 01-45 за 2022 г. 

Секретарь учебной части 

______________/ С.А. Архипова 

«___»__________2022 г.   

           
 

 


		2025-06-27T14:30:22+0500
	КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "СУРГУТСКАЯ ШКОЛА С ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКОЙ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"




